
 
 

U c h w a ł a  Nr  5 2009 
Gminnej Komisji Wyborczej w Świątkach 

z dnia 17 kwietnia 2009 roku 
 
w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej Nr 2 w Worławkach. 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2b ustawy z dnia  16 lipca 1998  
roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 roku Nr 159 poz.1547 z późniejszymi zmianami) Gminna 
Komisja Wyborcza w Świątkach uchwala, co następuje; 
 
 
                   § 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 
 w Worławkach dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Świątkach  w okręgu wyborczym jednomandatowym Nr 7 
zarządzonych na dzień 10 maja 2009 roku w składzie; 
 
1.  Jamioł Monika 
2.  Jeglińska Monika 
3.  Kwas Agnieszka 
4.  Liman Elżbieta 
5.  Ustianowska Anna 
 
 
 
                   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                      Przewodnicząca Gminnej Komisji 
 
                                                                                 Ewa Sadowska 

 


